5 18 A. F. 6. Dedicatio S. Mariae ad Nives. dxm. V̄. ad Prim. *Qui natus.* Gl. Cr. Prf. B. *in festiuitate.* Vesp. de seq. com praec. ac Ss. Xysti et socior. Mm. Hymn. term. *Jesu. . . Qui te reuelas.*

6 19 A. Sabb. Transfiguratio D. N. J. Chr. dxm. 9 l. et com. SS. Xysti etc. Mm. ad Prim. V̄. *Qui apparuisti* Gl. Cr. Prf. Nativ. In Vesp. com. seq. Dom. et S. Donati Ep. M.

51. *Transfig. D. N. J. Chr. Tit. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. In Vesp. com. seq. et Dom. ttm. Per oct. except. 10 huj. fit. com. Tit. et dic. Credo ac Prf. Nativ. 8 huj. Suffr. et prec. omittr.*

AUGUSTUS.

52. *Anniv. Dedic. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. In Vesp. com. seq. et Dom. ttm. Per oct. except. 10 huj. fit. com Dedic. et dic. Credo. 8 huj. suffr. et preces omittr.*

720 A. **Dom. 9 post. Pent. 2 Aug.** S. Cajetani C. dx. Ll. 1 N. Inc. L. Eccl. 9 l. Dom. com. Dom. et S. Ep. M. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. Dom. et seq. *Annunt. Vigil. cum jej. str. Sab. seq.*

53. *A. Anniv. Dedic. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. 9 l. Dom. et com. eiusd. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. Dom. et seq. Per oct. except. 10 huj. fit. com. Dedic. et dic. Credo Cras Ll. 1 N. Dom. hod. 8 et 11 huj. Suffr. et prec. omittr.*

54. *Octava Dedic Eccl. dx, Ll. 1 N. ex festo 9 l. Dom. com S. Cajetani C. Dom. et S. Donati Ep. M. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. S. Cajetani, seq. et Dom. Cras Ll. 1 N. Dom. hod.*

821 R. F. 2. Ss. Cyriaci etc. MM. sdx. suffr. ad Prim. prec. Gl. 2da or. *A cunctis* 3tia ad libit. Vesp. de seq. com. praec. ac S. Romani M.

922 R. F. 3. S. Helenae Vid. M. Pr. R. S. (d. a. ex 31 Juli) dx. 9 l. et com. Vigil. ac S. Romani M. Gl. ult. Ev. Vigil. Vesp. de seq. com. praec.

1023 R. F. 4. (M. P.) S. Laurentii M. dx. 2 cl. cum. oct. Gl. In Vesp. com. seq. ac Ss. Tiburtii et Susannae Mm.

55. *S. Laurent. Tit. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. hod. et per oct dic. Credo. In Vesp. com. seq. ttm.*

1124 R. F. 5. Ss. Nazarii, Celsi et Victoris I Pp. Mm. atq Innocentii I Pp. C. (d. a. ex 28 Jul.) sdx. 9 l. Ss. Tiburtii et Susannae MM. com. oct. ac Ss. Mm. Gl. Vesp. de seq. com. praec.

AUGUSTUS.

- 12 25 A. F. 6. S. Clarae V. dx. com. oct. Gl. Vesp.  
a cap. de seq. com. praec., oct. et SS. Hip-  
polyti Mm.
- 13 26 A. Sabb. *Vigilia cum jej. str.* S. Joannis Berch-  
mans C. dx. 9 l. Vigiliae com. oct. Vigiliae  
et Ss. Mm: Gl. ult. Ev. Vigiliae. In Vesp.  
com. seq. S. Marthae oct. et S. Eusebii C.
- 14 27 Virid. **Dom. 10 post. Pent. 3ia Aug.** De ea sdx.  
ut in Psalt. et pr. loco. Ll. 1 N. Inc. L. Sap.  
9 l. S. Marthae V. com. S. V. oct. et S. C. Gl.  
Cr. Prf. Trin. *Annuntiatur fest. Assumpt. B. M.  
V. crast. die.* Vesp. de seq. ttm. Hymn. term.  
*Jesu. . . Qui natus* per t. oct.  
56. A. *Anniv. Dedic. Eccl. dx. 1 cl. cum  
oct. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult.  
Ev. Dom. Vesp. de seq. com. praec. ttm. Per  
tot. oct. ponitur com. oct. exc. fer. 2.*  
57. A. *Octava Dedic. Eccl. dx. Ll. 1 N. ex  
festo 9 l. Dom. com. S. Marthae V., Dom. et  
oct. et S. C. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom.  
Vesp. de seq. com. praec. et Dom.*  
58. A. *S. Dominici C. dxm. (ex 4 huj) Ll.  
1 N. Beatus vir. 9 l. Dom. com. S. Marthae  
V., Dom. et oct. et S. C. Gl. Cr. Prf. Trin.  
ult. Ev. Dom. Vesp. de seq. com. Dom. 16  
huj. Ll. 1 N. ex Dom. praec.*
- 15 28 A. F. 2. Assumptio B. M. V. dx 1 cl. cum oct.  
Gl. Cr. Prf. B. per t. oct. *in Asumptione* Be-  
nedict. herb. ex Rituali. In Vesp. com. seq.  
59. *Assumpt. B. M. V. Tit. Eccl. oo. ut  
per dioec.*  
119. *Anniv. Dedic. Eccl. dx. 1 cl. cum.  
oct. Ms. Ass. B. M. V. Gl. Cr. Prf. B. In  
Vesp. com. seq.*
- 16 29 A. F. 3. S. Rochi, C. B. R. P. dx. com. 2 oct.  
Assumpt. et S. Laurent. M. Gl. Cr. Prf. B. Vesp